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排名表(守门员)
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得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

16 刘迈科 北京 8540-78 39-75 9-17 9-26 12-40 2-3 6-14 117-2531 46.2

16 于性哲 山东 8417-36 26-74 20-36 4-20 5-22 2-6 4-24 78-2182 35.8

1 刘宗其 天津 8322-43 23-67 17-36 3-16 8-27 1-4 0-5 74-1983 37.4

12 王权 江苏 7725-42 20-33 8-18 3-15 3-14 2-2 4-9 65-1334 48.9

1 李梓宁 解放军 7121-38 19-44 7-16 4-16 4-17 2-3 5-11 62-1455 42.8

21 李明 安徽 7518-45 23-69 12-21 1-34 6-33 1-2 1-15 62-2196 28.3

1 徐畅 江苏 7028-56 11-32 6-14 1-8 1-5 0-1 6-18 53-1347 39.6

16 马跃 广东 7413-36 12-40 7-16 6-30 5-26 0-4 4-13 47-1658 28.5

1 宋晓晨 新疆 659-30 12-52 4-21 10-43 4-16 0-2 5-15 44-1799 24.6

1 张峥 上海 8415-25 17-51 4-21 3-16 3-18 1-2 0-9 43-14210 30.3

12 周哲韬 上海 816-16 19-62 2-16 3-19 9-30 4-5 0-6 43-15411 27.9

16 丛霖 解放军 7113-28 13-33 6-14 2-15 3-13 0-3 3-10 40-11612 34.5

12 曾献辰 安徽 7110-25 9-29 8-15 4-19 1-5 1-1 1-8 34-10213 33.3

1 王帅 广东 719-20 7-26 9-18 2-14 4-18 2-2 1-9 34-10714 31.8

16 陈镜宇 四川 609-21 11-46 6-13 2-16 1-9 0-0 4-13 33-11815 28.0

15 张佩力 浙江 605-62 17-105 5-23 2-85 3-40 0-0 0-11 32-32616 9.8

12 刘树豪 四川 615-20 11-41 4-18 2-19 2-17 3-3 2-8 29-12617 23.0

12 杨峻 天津 867-12 8-18 8-11 1-5 0-6 2-3 0-6 26-6118 42.6

12 王金鑫 新疆 604-13 7-29 7-18 3-23 4-17 0-0 1-3 26-10319 25.2

12 崔剑 山东 824-8 8-33 9-19 1-5 0-5 0-1 1-7 23-7820 29.5

12 孔祥杰 北京 8313-16 5-17 1-4 1-6 0-3 0-0 2-9 22-5521 40.0

12 姜明 解放军 701-1 1-3 0-0 1-5 0-1 0-0 0-0 3-1022 30.0

16 刘海亮 天津 801-4 1-4 0-1 0-3 0-0 1-1 0-8 3-2123 14.3

16 朱春雷 上海 800-1 0-2 0-0 0-0 0-0 0-0 1-2 1-524 20.0
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截止至第 39场
7M球得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

16 刘迈科 北京 8540-78 39-75 9-17 9-26 12-40 2-3 6-14 117-2531 42.9

1 徐畅 江苏 7028-56 11-32 6-14 1-8 1-5 0-1 6-18 53-1342 33.3

1 李梓宁 解放军 7121-38 19-44 7-16 4-16 4-17 2-3 5-11 62-1453 45.5

1 宋晓晨 新疆 659-30 12-52 4-21 10-43 4-16 0-2 5-15 44-1794 33.3

12 王权 江苏 7725-42 20-33 8-18 3-15 3-14 2-2 4-9 65-1335 44.4

16 马跃 广东 7413-36 12-40 7-16 6-30 5-26 0-4 4-13 47-1656 30.8

16 陈镜宇 四川 609-21 11-46 6-13 2-16 1-9 0-0 4-13 33-1187 30.8

16 于性哲 山东 8417-36 26-74 20-36 4-20 5-22 2-6 4-24 78-2188 16.7

16 丛霖 解放军 7113-28 13-33 6-14 2-15 3-13 0-3 3-10 40-1169 30.0

12 刘树豪 四川 615-20 11-41 4-18 2-19 2-17 3-3 2-8 29-12610 25.0

12 孔祥杰 北京 8313-16 5-17 1-4 1-6 0-3 0-0 2-9 22-5511 22.2

16 朱春雷 上海 800-1 0-2 0-0 0-0 0-0 0-0 1-2 1-512 50.0

12 王金鑫 新疆 604-13 7-29 7-18 3-23 4-17 0-0 1-3 26-10313 33.3

12 崔剑 山东 824-8 8-33 9-19 1-5 0-5 0-1 1-7 23-7814 14.3

12 曾献辰 安徽 7110-25 9-29 8-15 4-19 1-5 1-1 1-8 34-10215 12.5

1 王帅 广东 719-20 7-26 9-18 2-14 4-18 2-2 1-9 34-10716 11.1

21 李明 安徽 7518-45 23-69 12-21 1-34 6-33 1-2 1-15 62-21917 6.7

12 姜明 解放军 701-1 1-3 0-0 1-5 0-1 0-0 0-0 3-1018 0.0

1 刘宗其 天津 8322-43 23-67 17-36 3-16 8-27 1-4 0-5 74-19819 0.0

12 周哲韬 上海 816-16 19-62 2-16 3-19 9-30 4-5 0-6 43-15420 0.0

12 杨峻 天津 867-12 8-18 8-11 1-5 0-6 2-3 0-6 26-6121 0.0

16 刘海亮 天津 801-4 1-4 0-1 0-3 0-0 1-1 0-8 3-2122 0.0

1 张峥 上海 8415-25 17-51 4-21 3-16 3-18 1-2 0-9 43-14223 0.0

15 张佩力 浙江 605-62 17-105 5-23 2-85 3-40 0-0 0-11 32-32624 0.0
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